士 建 マ 第 4 7 7 号

令和４年 12月 22日

士別市上下水道審議会委員 様

                          士別市長 渡辺 英次

（公印省略）

令和４年度第２回士別市上下水道審議会の書面開催について

平素から本市上下水道事業に対しまして、ご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

さて、12月 20日に開催予定だった第２回上下水道審議会は、出席者が半数を

下回ったため、「上下水道審議会懇談会」として開催し、審議会については書面

会議で開催することとしました。

つきましては、先日送付した議案書をご確認の上、令和５年１月４日までに、

書面表決書を事務局まで返信封筒にてご返送願います。

【 担当 】

士別市建設水道部都市マネジメント課

上下水道係 主幹 樫木 孝士

TEL  26-7798 (直通）

Mail  jyougesuidoukakari@city.shibetsu.lg.jp

書面表決書

協議事項について、「承認」、「異議・質疑」のいずれかの□に✓を入れてください。

異議・質疑に✓を入れた場合は、その内容をご記入ください。

議案第１号  令和５年度上下水道事業の予算について

 □  承認

 □  異議・質疑

令和   年   月   日

委員氏名